
Obec Česká, IČ: 00281671 KEO-W 1.11.290 / Uc06x

zpracováno:

strana:

29.4.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 3

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5901 35 000,00 -30 000,000000 2143 000 Nespecifikované rezervy                                     1) 5 000,00

35 000,00 -30 000,00 5 000,00celkem:2143Paragraf Cestovní ruch                                               *
000000000 5171 190 000,00 100 000,000000 2212 000 Opravy a udržování                                          2) 290 000,00

190 000,00 100 000,00 290 000,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 6351 0,00 100 000,000000 3111 000 Investiční transfery zřízeným                               3) 100 000,00

0,00 100 000,00 100 000,00celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                              *
000000000 5222 0,00 10 000,000000 3419 000 Neinvestiční transfery spolkům                              4) 10 000,00

0,00 10 000,00 10 000,00celkem:3419Paragraf Ostatní sportovní činnost                                   *
000000000 6121 992 700,00 20 000,000000 3429 000 Budovy, haly a stavby                                       5) 1 012 700,00

992 700,00 20 000,00 1 012 700,00celkem:3429Paragraf Ostatní zájmová činnost a rekreace                   *
000000000 6121 300 000,00 4 300 000,000000 3631 000 Budovy, haly a stavby                                       6) 4 600 000,00

300 000,00 4 300 000,00 4 600 000,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5171 0,00 150 000,000000 3723 000 Opravy a udržování                                          7) 150 000,00

0,00 150 000,00 150 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5169 130 000,00 20 500,000000 6171 000 Nákup služeb j.n.                                           8) 150 500,00

130 000,00 20 500,00 150 500,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 1 647 700,00 4 670 500,00 6 318 200,00

000000000 5329 0,00 30 000,000158 2143 000 Ost.neinvest.transfery veřejný                              9) 30 000,00

0,00 30 000,00 30 000,00celkem:2143Paragraf Cestovní ruch                                               *
celkem:Org: 0158 0,00 30 000,00 30 000,00

VÝDAJE celkem 1 647 700,00 4 700 500,00 6 348 200,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 -1 536 600,00 4 700 500,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých peněž                              10) 3 163 900,00

-1 536 600,00 4 700 500,00 3 163 900,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 -1 536 600,00 4 700 500,00 3 163 900,00

FINANCOVÁNÍ celkem -1 536 600,00 4 700 500,00 3 163 900,00



Obec Česká, IČ: 00281671 KEO-W 1.11.290 / Uc06x

zpracováno:

strana:

29.4.2019

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 3

ad 1)  převod mezi pol.

ad 2)  oprava komunikace za hospodou

ad 3)  invest. příspěvek MŠ

ad 4)  příspěvek AC Lelekovice

ad 5)  správní poplatek

ad 6)  rekonstrukce VO

ad 7)  oprava ohrady

ad 8)  reklama na vozidle

ad 9)  převod mezi pol.

Zpracoval: Saulová    dne: 29.4.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

Za finanční výbor ZO předložil:

Předběžná kontrola před vznikem závazku a nároku:  příkazce operace:

                                                   správce rozpočtu, hlavní účetní:

Změna závazných ukazatelů

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 497 500,00 100 000,00 597 500,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 725 000,00 100 000,00 825 000,00XXXX3111 Mateřské školy                                                                        

XXXX 7 000,00 10 000,00 17 000,00XXXX3419 Ostatní sportovní činnost                                                      

XXXX 1 120 900,00 20 000,00 1 140 900,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                      

XXXX 550 000,00 4 300 000,00 4 850 000,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                    

XXXX 70 000,00 150 000,00 220 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 2 144 200,00 20 500,00 2 164 700,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

VÝDAJE celkem 5 114 600,00 4 700 500,00 9 815 100,00

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8XXX -1 703 300,00 4 700 500,00 2 997 200,00XXXX0000 Financování                                                                             

FINANCOVÁNÍ celkem -1 703 300,00 4 700 500,00 2 997 200,00


